
2017 年 12 月吉日 

 

お得意様各位 

株式会社 日進 

 

弊社休業日および営業時間外の留守番電話対応のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社休業日および営業時間外のご連絡への対応は、これまで転送電話

を利用しておりましたが、諸般の事情により今後は、留守番電話での対応に切

り替えさせて頂くことになりました。留守電メッセージを確認した際は、当社

スタッフより改めてお電話を差し上げます。 
誠に勝手ではございますが、謹んでご案内申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
□ 留守番電話利用開始日 

 
２０１７年１2 月 1 日（金）～ 

 
□ 留守番電話番号 

 
０２７７－３０－５３３３（代表） 

 
※ 深夜のご入電につきましては、弊社からの電話連絡およびメンテナンス

対応が翌日以降となる場合がございますのでご了承願います。 

 
以上 

 
 


